XXX. Celoslovenské športové hry dievčat OU a OUI s medzinárodnou účasťou

Miesto: Košice                                             Dátum: 19.5.2009                                                             

Usporiadateľ: OU, Alejová 6 Košice            Súťaž: Beh na 800 m

           _______Finále

	Start.

číslo
	Meno a priezvisko
	Príslušnosť
	Čas
	Poradie
	Celkové umiestnenie

	1.
	RIGOVÁ Katka
	St. Ľubovňa
	3:06,4
	2
	2

	23.
	HADARIOVÁ Monika
	Michalovce
	5:13,4
	16
	16

	35.
	BALÁŽOVÁ Erika
	Ladce
	3:28,6
	6
	6

	45.
	LAKATOS Barbara
	Edelény
	3:52,5
	11
	11

	51.
	BÁRIOVÁ Ela
	Viničky
	3:10,9
	4
	4

	61.
	JUSKOVÁ Jana
	Košice
	3:31,1
	7
	7

	72.
	TIMEKOVÁ Magdaléna
	L. Mikuláš
	4:55,5
	14
	14

	86.
	PLECHOVÁ Jana
	K.N.Mesto
	3:45,1
	10
	10

	50.
	GOROĽOVÁ Oľga
	Snina
	2:57,8
	1
	1

	4.
	TYRPÁKOVÁ Monika
	St. Ľubovňa
	4:06,2
	12
	12

	21.
	ČIKALOVÁ Andrea
	Michalovce
	5:39,0
	18
	18

	34.
	BALÁŽIKOVÁ Veronika
	Ladce
	3:09,7
	3
	3

	46.
	URBÁN Eleonóra
	Edelény
	3:40,4
	9
	9

	52.
	RIGOVÁ Edita
	Viničky
	5:11,4
	15
	15

	62.
	SKURKAJOVÁ Darina
	Košice
	3:34,5
	8
	8

	77.
	BURANSKÁ Petra
	L. Mikuláš
	4:08,0
	13
	13

	89.
	HOLUBOVÁ Barbora
	K.N.Mesto
	3:20,3
	5
	5

	70.
	ŽIGOVÁ Martina
	Snina
	5:18,9
	17
	17


Poznámky:––––

Vylúčení( dôvod): nebol

	Zapisovateľ: Bc. Ogurčáková
	Štartér: Hrušovský

	Rozhodca: Žiga, Škripko
	Vrchník Mgr.Chudý

	
	Hlavný rozhodca: Ing. Rusko



